
DANH SÁCH CÁC HỘ GIA ĐÌNH DỰ KIẾN TỔ CHỨC CƯỠNG CHẾ THU HỒI ĐẤT (ĐỢT 3) THỰC HIỆN DỰ 

ÁN CẢI THIỆN HỆ THỐNG TIÊU NƯỚC KHU VỰC PHÍA TÂY HÀ NỘI (TRẠM BƠM TIÊU YÊN NGHĨA)  

ĐỊA BÀN PHƯỜNG QUANG TRUNG, HÀ CẦU, QUẬN HÀ ĐÔNG, HÀ NỘI. 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày       /8/2024 của UBND quận Hà Đông) 
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1 Nguyễn Thị Hoà 

 Số 30 , Khu tập thể 

Dược quân khu 3,Tổ 

dân phố 7, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

33 59.5 59.5 0 6354 
6370 ngày 

31/12/2022 

2292 ngày 

13/6/2024 

3001 ngày 

15/7/2024 
  

2 Đặng Văn Thắng  

Tổ 2 Đường Trần 

Nhật Duật, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội   

26 56.8 56.8 0 6418 
6447 ngày 

11/01/2023 

2491ngày 

21/6/2024 
    

3 
Phạm Thị Thanh 

Bình 

 Số 35B thể Dược 

quân khu 3, tổ dân 

phố 7, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

28 40.7 40.7 0 6412 
6432 ngày 

01/11/2023 

2283 ngày 

13/6/2024 

2980 ngày 

12/7/2024 
  

4 Lê Thị Ngưỡng 

Số 56, Phan Huy 

Chú phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội 

11 108.4 108.3 0.1 6538 
6378 ngày 

31/12/2022 

2462 ngày 

19/6/2024 
    

5 Hồ Việt Hoa  

 Số 47B ,Tổ dân phố 

7, phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội 

4 120.9 120.9 0 6399 
6453 ngày 

01/1/2023 

2466 ngày 

19/6/2024 
    

6 Bùi Thị Thường 

 Số 28 Tổ dân phố 7, 

tập thể Dược quận 

khu 3, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

35 84.6 84.6 0 7144 
7168ngày 

12/12/2023  

2490 ngày 

21/6/2024 
    

7 Nguyễn Thị Bính  

 Số 51, tập thể dược 

quân khu 3, tổ dân 

phố 7, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

67 86.3 86.3 0 6387 
6464ngày 

11/01/2023 

2276 ngày 

13/6/2024 

2973 ngày 

12/7/2024 
  

8 
Nguyễn Duy 

Đông 

 Số 32 Tổ dân phố 7, 

tập thể Dược quân 

khu 3, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

24 55.3 55.3 0 6400 
6461ngày 

11/01/2023  

2461 ngày 

19/6/2024 
    

9 

Nguyễn Thị 

Hưng - Chu Văn 

Thắng 

 Số 22 Tổ 7, tập thể 

Dược quân khu 3, 

phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội   

50 84.6 84.6 0 585 
587 ngày 

02/07/2024 

2274 ngày 

06/12/2024 

2979 ngày 

12/7/2024 
  



10 
Nguyễn Đức 

Bình 

Số 71, Ngõ 17 Tổ 2, 

Đường Trần Nhật 

Duật, phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội   

22 56.3 56.3 0 6414 
6427 ngày 

11/01/2023  

2465 ngày 

19/6/2024 
    

11 NguyễnVăn Hân 

 Số 1/A2 Tổ dân phố 

7, tập thể Dược quân 

khu 3, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

71 90.6 90.6 0 6410 
6431 ngày 

11/01/2023  

2285 ngày 

13/6/2024 

2982 ngày 

12/7/2024 
  

12 
Nguyễn Thị 

Phương Ngân  

 Số 27 Tổ dân phố 7, 

tập thể Dược quận 

khu 3, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

36 72.9 72.9 0 7145 
7170 ngày 

12/12/2023 

2287 ngày 

13/6/2024 

2975 ngày 

12/7/2024 
  

13 Vũ Anh Vân 

 Số 1D, Khu tập thể 

Dược quân khu 3,Tổ 

dân phố 7, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội  

60 66.0 66.0 0 6128 
6149 ngày 

29/12/2022 

2289 ngày 

13/6/2024 

2972 ngày 

12/7/2024 
  

14 
Nguyễn Thị Dăm 

- Lưu Văn Chín 

 Số 39, Khu tập thể 

Dược quân khu 3, Tổ 

dân phố 7, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội  

32 85.0 85.0 0 6119 
6138 ngày 

29/12/2022 

2273 ngày 

12/6/2024 

2976; 2978 

ngày 

12/7/2024 

  

15 

Đinh Quang 

Hạnh - Nguyễn 

Thị Hòa 

 Số 45B, Khu tập thể 

Dược quân khu 3, Tổ 

dân phố 7, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội  

10 69.4 69.4 0 6116 
6135 ngày 

29/12/2022 

2493 ngày 

21/6/2024 
    

16 Trần Văn Huy 

 Số 1C Tổ dân phố 7, 

phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội 

74 62.3 62.3 0 7147 
7173 ngày 

12/12/2023 

2284 ngày 

13/6/2024 

2981 ngày 

12/7/2024 
  

17 Hoàng Văn Xim  

 Số 33 Tổ dân phố 7, 

tập thể Dược quân 

khu 3 phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội 

25 71.0 71.0 0 7149 
7172 ngày 

12/12/2023 

2464 ngày 

19/6/2024 
    

18 
Đào Thị Kim 

Anh 

 Số 18 Tổ 7, tập thể 

Dược quân khu 3, 

phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội   

45 72.5 72.5 0 584 
588 ngày 

07/2/2024 

2489 ngày 

21/6/2024 
    

19 Đào Thị The  

 Số 40, Khu tập thể 

Dược quân khu 3, Tổ 

dân phố 7, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

19 87.6 87.6 0 6388 
6463 ngày 

01/11/2023 

2492 ngày 

21/6/2024 
    

20 
Kiều Thị Hồng 

Hạnh 

 Số 57 Tổ dân phố 7, 

tập thể Dược quân 

khu 3, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

61 142.6 142.6 0 6383 
6462 ngày 

01/11/2023 

2463 ngày 

10/6/2024 
    



21 Khuất Thị Hoán 

 Số 58B, Khu tập thể 

Dược quân khu 3,Tổ 

dân phố 7, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

60 57.6 57.6 0 6368 
6371 ngày 

31/12/2022 

2467 ngày  

19/6/2024 
    

22 Trần Văn Khuyến  

Số 69, Ngõ 17 Tổ 2, 

Đường Trần Nhật 

Duậtphường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội 

42 67.9 67.9 0 6422 
6444 ngày 

11/1/2023 

2288 ngày 

13/6/2024 

2974 ngày 

12/7/2024 
  

23 Vũ Phúc Ninh 

 Số 26 thể Dược 

quân khu 3, tổ dân 

phố 7, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

37 69.5 69.5 0 6407 
6437 ngày 

01/11/2023 

2291 ngày 

13/6/2024 

3003 ngày 

15/7/2024 
  

24 Đoàn Viết Bằng  

Số 47A Tổ Tổ dân 

phố 7, tập thể Dược 

quân khu 3, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

5 49.7 49.7 0 6393 
6436 ngày 

01/11/2023 

2290 ngày 

13/6/2024 

3004 ngày 

15/7/2024 
  

25 
Nguyễn Đình 

Loan 

Số 63 Tổ 14 Đường 

Ngô Quyền, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

50 87.7 87.7 0 6356 
6376 ngày 

31/12/2022 

1076 ngày 

04/4/2024 

2986 ngày 

12/7/2024 
  

26 Phạm Thị Minh  

Số 55Đ Tổ 14 

Đường Ngô Quyền, 

phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội 

68 141.1 141.1 0 7139 
7177 ngày 

12/12/2023 

1079 ngày 

04/4/2024 

3012 ngày 

15/7/2024 
  

27 Nguyễn Thị Ca 

Số 45 Tổ 14 Đường 

Ngô Quyền, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

76 120.8 120.8 0 7140 
7166 ngày 

12/12/2023 

1066 ngày 

04/4/2024 

3005 ngày 

15/7/2024 
  

28 Chu Thị Ngoan 

Số 53B Tổ 14 

Đường Ngô Quyền, 

phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội 

42 59.4 59.4 0 7141 
7175 ngày 

12/12/2023 

1067 ngày 

04/4/2024 

3006 ngày 

15/7/2024 
  

29 
Nguyễn Thị 

Thước 

Số 53D Tổ 14 

Đường Ngô Quyền, 

phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội 

71 68.0 68 0 7142 
7174 ngày 

12/12/2023 

1078 ngày 

04/4/2024 

3007 ngày 

15/7/2024 
  

30 Nguyễn Thị Sâm  

Số 49, Đường Ngô 

Quyền, Tổ dân phố 

14, phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội 

74 136.8 136.8 0 7475 
7484 ngày 

29/12/2023 

1100 ngày 

06/4/2024 

3008 ngày 

15/7/2024 
  

31 

Nguyễn Xuân 

Chất đã chết (các 

con là Nguyễn 

Xuân Động, 

Nguyễn Xuân 

Triển, Nguyễn 

Xuân Phát (đã 

chết) và những 

người có quyền 

lợi và nghĩa vụ 

liên quan) 

Số 41 Tổ 14 Đường 

Ngô Quyền, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội. 

78 285.3 285.3 0 6423 
6433 ngày 

01/11/2023 

1074 ngày 

04/4/2024 

3002 ngày 

15/7/2024 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

32 Lê Công Thịnh 

Số 59 Tổ 14 Đường 

Ngô Quyền, phường 

Quang Trung, quận 

Hà Đông, thành phố 

Hà Nội 

48 126.3 126.3 0 7158 
7188 ngày 

12/12/2023 

1070 ngày 

04/4/2024 

3009 ngày 

15/7/2024 
  

33 

Nguyễn Văn 

Lộng 

Số nhà 19B Tổ 15 

Đường Ngô Quyền, 

phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội 

8 

139.5 139.5 0 7160 
7192 ngày 

12/12/2023 

1073 ngày 

04/4/2024 

3010 ngày 

15/7/2024 
  

Nguyễn Văn 

Lộng 

Số nhà 19B Tổ 15 

Đường Ngô Quyền, 

phường Quang 

Trung, quận Hà 

Đông, thành phố Hà 

Nội 

63 

Tổng I   2.982,9 2.982,8 0,1           
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